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Tommi Kekkonen 
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Satu Lipsanen  
Marjet Mäkinen 

 Virpi Nieminen 
 Ilkka Pohjoismäki 
 

 
 

1 Avaus 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnä olevat tervetulleiksi.  
 
Todettiin kokouksen olevan päätösvaltainen, koska kokouksesta on ilmoitettu sääntöjen 
mukaan ja läsnä on riittävä määrä johtokunnan jäseniä. 

 
2  Betonin tuotedatan hallinta elinkaaren aikana  
 

  Lars Albäck Vastuu Group Oy:stä esitteli projektia, jonka tavoitteena olisi parantaa 
tuotetiedon ”virtaamista” rakennusprojektin ja rakennuksen elinkaaren läpi. 
Esitysmateriaali liitteenä 1.  

 
  Päätettiin, että pidetään hankkeesta neuvottelu urakoitsijoiden ja rakennuttajien kanssa 

niin, että paikalla on yritysten edustajia.  
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 3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  
 

Päätettiin hyväksyä edellisen 10.6. pidetyn kokouksen pöytäkirja muutoksitta, liite 2.  
 

4  Työturvallisuus 
 

Merkittiin tiedoksi, että Tapaturva Oy:ltä tilattu ohje uusien syöpävaarallisten aineiden 
ottamiseksi huomioon työntekijän riskiarviossa on lähes valmis. Luonnos on parhaillaan 
kommenteilla suurimpien jäsenliikkeiden turvallisuuspäälliköillä. Ohje valmistunee 
kuluvan kuun aikana. 
 
Merkittiin tiedoksi RT:n kuukausittaisen tapaturmaseurannan tulokset, liite 3.  

 
5  Betonirakentamisen laatu 
 

Merkittiin tiedoksi, että Infrabetoniohjeet on valmistunut ja julkaistaneen lokakuussa. 
Väylävirasto on julkaissut asiaan liittyen soveltamiskirjeen, joka löytyy osoitteesta 
https://julkaisut.vayla.fi/pdf11/infraryl_soveltamiskirje_betoni_2020_liite1_web.pdf 
 
Keskusteltiin siitä, tulisiko vastuu betonin lujuuden laadunvalvonnasta työmaalla 
(työmaakappaleista) ottaa betoninvalmistajalle.   
 
Merkittiin tiedoksi, että betonikiviainesten alkalireaktiivisuudesta on tullut tietoa kolmelta 
yritykseltä. Lisäksi Suutarinen muistutti ilmoittaneensa asiasta puhelimitse.  

 
6  Viestintä 
 
  Mattila esitti viestinnän tilannekatsauksen. Materiaali liitteenä 4.  
 

Merkittiin tiedoksi, että Vesitaito Oy:n selvitys rakenteiden massiivisuuden vaikutuksesta 
huonetilojen ylilämpenemiseen valmistui lomien aikana. Selvitys osoittaa, että 
massiiviset betonirakenteet pienentävät selvästi ylilämpenemistä ja säästävät sen 
ansioista rakennuskustannuksissa. Selvitys liitteenä 5. 
 

  Merkittiin tiedoksi, että Betonipuisto on siirtynyt ajankohtaan 13.-15.4.2020.  
 

Merkittiin tiedoksi, että Betonipäivät tammikuussa 2021 järjestettäneen pääosin 
etätapahtumana. Mm. eKesäkokouksen kokemusten pohjalta näyttää siltä, että itse 
Betonipäivätapahtumaa, joka on luonteeltaan verkostoitumistapahtuma, ei kannattane 
järjestää etätapahtumana.  

 
6  Jäsenasiat  
 

Päätettiin hyväksyä Siikajoen Betonitukku Oy:n jäsenhakemus. Anomus liitteenä 6. 
Yhtiö valmistaa teräsbetonipaaluja ja valmisbetonia.  
 
Merkittiin tiedoksi, että Siikajoen Betonitukku Oy:n kanssa on solmittu Avance Oy:n 
kilpailuoikeusjuristien valmistelema sopimus, jossa tavaramerkillä suojatun RT-
Betonipaalun valmistus- ja markkinointioikeudet luovutetaan jäsenyyteen liittyen sen 
käyttöön. Sopimukseen sisältyy Siikajoen Betonitukku Oy:n paaluvaliokunnalle 
konsensuspohjalta kertakorvauksena maksama 50.000 € summa, joka on sen 
markkinaosuuden mukainen osuus RT-Betonipaalun tuotekehityskustannuksista.   

 
7  Jäsenten esille nostamat asiat 
 

Lipsanen oli esittänyt keskusteltavaksi sitä, että betonityönjohtajan pätevyyksiä on 
joissain tapauksissa hankala saada, kun vaadittavaa koulutusta ei ole ollut saatavilla. 
Lipsanen ei ollut paikalla, mutta toimistolla oli selvitetty asiaa. Betonityönjohtajan 
koulutusta on ollut saatavilla käytännössä normaalisti. Ainoastaan yksi 
valmisbetonityönjohtajan koulutus on jouduttu peruuttamaan. Syynä oli se, että 
koulutukseen oli ilmoittautunut vain yksi henkilö.  
 
Keskusteltiin menekki-indeksin ja muidenkin taloustietojen keräämisestä ja 
kattavuudesta. Todettiin, että ongelma on ollut se, että tietokyselyt tulevat nykyään 
paljolti myöhässä ja yritykset vastaavat niihin aiempaa hitaammin. Merkittiin tiedoksi, 
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että menekkitilastoista poistetaan vuodenvaihteen jälkeen HB:n tiedot, jotta indeksi 
säilyy totuudenmukaisena, kun HB on jää pois. Todettiin, että tiedoista ei pysty sen 
jälkeenkään jäljittämään kenenkään menneitä markkinaosuuksia, koska samalla 
Lujabetonin markkinaosuus on jakaantunut uudelleen sen luovuttua harkkojen ja 
ympäristöbetonituotteiden valmistamisesta.  
 
Lipsanen oli esittänyt keskusteltavaksi urakoitsijoiden vaatimia koronavakuuksia 
toimituskyvyn heikkenemisen varalta. Todettiin, että tässä yhteinen linja olisi mitä 
todennäköisimmin kilpailulainsäädännön vastainen. 

 
8  Jäsenmaksut ja toiminta 2021 
 

Päätettiin, että ensi vuoden budjettia valmistellaan nykyisen jäsenmaksuprosentin 
pohjalta, eli mahdollinen jäsenmaksualennus siirretään huonompien vuosien varalle. 
Todettiin, että Aalto-yliopiston betonitekniikan professuuriin voidaan joutua osoittamaan 
tukea myös järjestön jäsenmaksuvaroista.   

 
9  Vähähiilisen betonin TKI-ohjelma 
 

Merkittiin tiedoksi, että RT:n johto on käynyt TEM:n kanssa keskusteluja 
mahdollisuudesta tukea valtion varoista rakentamisen vähähiilistymistä tukevia 
investointeja. Myös EK:lta on mahdollisesti saatavissa tukea aiheeseen.  

 
Päätettiin, että toimitusjohtaja valmistelee betoniteollisuuden osuutta kyseisessä 
ehdotuksessa.  

 
10 Muut asiat ja ajankohtaista 
 

Merkittiin tiedoksi, että jäsentiedotteessa oli jaossa tiedot betoniteollisuuden yritysten 
vastaukset RT:n kolmeen koronakyselyyn.   
 
Päätettiin siirtää eKesäkokoustapaamisen palautekeskustelu seuraavaan kokoukseen. 
 
Merkittiin tiedoksi, että Puolustusvoimille toimitettavien betonimoduulien varustelun 
työkustannuksesta on tehty selvitys, jonka pohjalta moduulien omakustannushintaa on 
korotettu hieman.  
 
Keskusteltiin geneeristen ympäristöselosteiden laatimiseen liittyvästä tietokyselystä 
yrityksille. Yritykset kertoivat, että kysely on äärettömän yksityiskohtainen. Mantila 
kertoo, että Vahasen edustajan kanssa selvitetään, miten kyselyä voisi yksinkertaistaa. 
Vahasen Esa Salminen tulee mukaan 9.9. pidettävään valmisbetonivaliokunnan 
kokoukseen, jossa on tarkoitus työstää juuri tätä asiaa. 
 
Päätettiin siirtää YM:n elinkaarilaskentaohjeen käsitteleminen seuraavaan kokoukseen. 
 
Merkittiin tiedoksi, että toimitusjohtaja on käynyt läpi johtokunnan pöytäkirjat vuoden 
2017 alusta lähtien ja tehnyt päätösseurantaluettelon, johon on kerätty toteutumatta 
jääneet johtokunnan päättämät asiat. Päätettiin siirtää päätösseurantaluettelon 
läpikäymisen seuraavaan kokoukseen. 
  

11 Seuraava kokous  
 

Päätettiin, että seuraava kokous pidetään kokouskalenterin mukaan tiistaina 3.11.2020 
klo 9.30, eli puolella tunnilla aikaistettuna kokouskalenteriin nähden. Kokous pidetään 
todennäköisesti vain verkossa, koska vieraiden ottaminen Eteläranta 10:iin on kiellettyä 
2. krs neuvottelukeskusta lukuun ottamatta.  

 
12 Kokouksen päättäminen  
 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00.  
 
  Pöytäkirjan laati   Tarkastanut 
 
 
  Jussi Mattila    Mikko Isotalo  




